

Produse de curatenie

I.D.: 88089285

Data publicarii 13.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 441,60 RON - 441,60 RON

Descriere: Produse de curatenie NUMAR DE REFERINTA: 516MOv PRET DE CATALOG: 441,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: 1 ASEVI PARDOSELI 1L ROZ buc 1 11.76 11.76 2 CLOR ACE 1L buc 2 5.88 11.76 3 DOMESTOS 750ML buc 3 9.24 27.73 4 SANO FLOOR FRESH HOME BOUTIQUE HOTEL 2L buc 1 25.21 25.21 5 FAIRY VASE 800 ML buc 1 10.08 10.08 6 MISTER PROPER 1L OCEAN buc 1 11.76 11.76 7 DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 3 8.40 25.21 8 PRONTO SPRAY 400ML buc 1 13.45 13.45 9 CIF CREMA 500 ML buc 1 10.08 10.08 10 CLIN PISTOL 500 ML buc 1 10.08 10.08 11 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 2 5.46 10.92 12 FINO LAVETE MULTIFUNCTIONALE 3/SET buc 2 8.40 16.81 13 BURETI VASE ACORD buc 2 0.84 1.68 14 MOP BUMBAC 250 GR buc 1 5.04 5.04 15 MATURA SORG BUCSA PLASTIC buc 1 33.61 33.61 16 ASEVI PARDOSELI PORTOCALA 1L buc 2 11.76 23.53 17 MISTERR PROPER 1L LEMON buc 2 11.76 23.53 18 SANO FLOOR FRESH HOME LUXURY HOTEL 2L buc 2 25.21 50.42 19 LAVETE USCATE 3/SET Set 4 2.10 8.40 20 DETERGENT FAIRY 800 ML buc 1 10.08 10.08 21 RAID SPRAY MUSTE SI TANTARI 400ML buc 1 15.13 15.13 22 CIF CREMA 500 ML buc 1 10.08 10.08 23 PRONTO SPRAY MOBILA CLASSIC 300ML buc 2 13.45 26.89 24 MOP BUMBAC 250 GR buc 1 5.04 5.04 25 COADA LEMN FILETAT buc 1 2.94 2.94 26 SANO ANTI KALK PIATRA SI RUGINA 750ML buc 1 20.17 20.17 27 SANO ANTI KALK UNIVERSAL 700ML buc 1 20.17 20.17 , Conform referat nr.3150/07.06.2023,